

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.052.2024 EK – materiały opatrunkowe

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 9

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 9 kompresy neurochirurgiczne wykonane z bawełny z nitką RTG w rozmiarach:

Poz. 1 – 20x40mm

Poz. 2 - 25x75mm

Poz. 3 – 20x40mm

Poz. 4 – 20x70mm

Poz. 5 – 25x25mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 9

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 9 kompresów neurochirurgicznych z 10 sztuk w opakowaniu 20 z odpowiednim przeliczeniem ilości tj po 13 op?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 9 kompresów neurochirurgicznych z 10 sztuk w opakowaniu 20 op. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 9

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę w części nr. 9 na wysłanie próbek w ilości 2 saszetek z dowolnej pozycji ponieważ produkty te różnią się jedynie rozmiarem?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie próbek w ilości 2 saszetek z dowolnej pozycji formularza ofertowego.

PYTANIE NR 4: dotyczy projektu umowy

„Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o obniżenie kar umownych:

- W § 7 ust. 1 pkt 1) – z 1% na 0,5%;
- W § 7 ust. 1 pkt 2) – z 1% na 0,5%;
- W § 7 ust. 1 pkt 3) – z 10% na 5%;

UZASADNIENIE: Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji, które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z uwagi,

iz postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważnością czynności prawnej na podstawie przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.

Biorąc pod uwagę powyższa zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w § 7 ust. 1 pkt 2) – z 1% na 0,5%, który otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający jest uprawniony do żądania od Wykonawcy kar umownych w następujących przypadkach i wysokości:

2) za przekroczenie terminu dostarczenia dokumentów o których mowa w § 6 ust. 3 w wysokości 0,5 % wartości wynagrodzenia netto części, której dokumenty dotyczą, za każdy dzień zwłoki,"

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 12 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści, Część 12, Poz. nr 1. Jałowy zestaw opatrunkowy mały do podciśnieniowej terapii leczenia ran, składający się z:

a) opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach:

10 cm x 8 cm x 3 cm

b) Pojedynczo pakowany dren Soft Port z miękkim wyścielonym kanałem, zapobiegający zapychaniu podczas użytkowania oraz powstawaniu odleżyn. Długość 69 cm

c) 1 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20 x 30 cm

Zestaw pakowany a'1 sztuka

Przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 12 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści, Część 12, Poz. nr 2. Jałowy zestaw opatrunkowy średni do podciśnieniowej terapii leczenia ran, składający się z:

a) opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach :

20 cm x 12,5 cm x 3 cm

b) Pojedynczo pakowany dren Soft Port z miękkim wyścielonym kanałem, zapobiegający zapychaniu podczas użytkowania oraz powstawaniu odleżyn. Długość 69 cm

c) 2 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20 x 30 cm

Zestaw pakowany a'1 sztuka

Przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 12 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści, Część 12, Poz. nr 3. Jałowy zestaw opatrunkowy duży do podciśnieniowej terapii leczenia ran, składający się z:

a) opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach:

25 cm x 15 cm x 3 cm

b) Pojedynczo pakowany dren Soft Port z miękkim wyścielonym kanałem, zapobiegający zapychaniu podczas użytkowania oraz powstawaniu odleżyn. Długość 69 cm

c) 3 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20 x 30 cm

Zestaw pakowany a'1 sztuka

Przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 12, poz. 4

„Czy Zamawiający dopuści, Część 12, Poz. nr 4. Jałowy zestaw opatrunkowy brzuszny do podciśnieniowej terapii leczenia ran, składający się z:

a) 2 x opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach:

40.5 cm x 27.5 cm x 2.5 cm

b) Pojedynczo pakowany dren Soft Port z miękkim wyścielonym kanałem, zapobiegający zapychaniu podczas użytkowania oraz powstawaniu odleżyn. Długość 69 cm

c) 6 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20 x 30 cm

d) 1 x folia zabezpieczająca narzędzia 80 x 66 cm

Zestaw pakowany a'1 sztuka"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 12, poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści, Część 12, Poz. nr 5. Czy Zamawiający dopuści złącze Y. Złącze Y nie ma bezpośredniego kontaktu z raną i w związku z tym nie jest wymagana sterylność tego elementu.

Zestaw pakowany a'1 sztuka. Przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 12, poz. 6

„Czy Zamawiający dopuści, Część 12, Poz. nr 6. Czy Zamawiający dopuści pojemnik szczelnie zapakowany w hermetyczne opakowanie foliowe, z drenem jednoświatłowym o długości 168cm, zakończonym bezpiecznym złączem Quik-Click i substancją żelującą w rozmiarze 300 ml . Pojemnik stanowi integralną część pompy, nie ma bezpośredniego kontaktu z raną i w związku z tym nie jest wymagana sterylność tego elementu. Pakowany a'1 sztuka. Przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 11: dotyczy części nr 12, poz. 7

„Czy Zamawiający dopuści, Część 12, Poz. nr 7. Czy Zamawiający dopuści pojemnik szczelnie zapakowany w hermetyczne opakowanie foliowe, z drenem jednoświatłowym o długości 168cm, zakończonym bezpiecznym złączem Quik-Click i substancją żelującą w rozmiarze 800 ml. Pojemnik stanowi integralną część pompy, nie ma bezpośredniego kontaktu z raną i w związku z tym nie jest wymagana sterylność tego elementu. Pakowany a'1 sztuka. Przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 12: dotyczy części nr 12, poz. 8

„Czy Zamawiający dopuści sterylny pojedynczo pakowany dren Soft Port z miękkim wyścielonym kanałem, zapobiegający zapychaniu podczas użytkowania oraz powstawaniu odleżyn. Długość 69 cm Przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.”

Na czas trwania umowy firma zabezpieczy Zamawiającego w wymaganą ilość urządzeń min. 10 sztuk, które są kompatybilne z zaproponowanymi jałowymi zestawami opatrunkowymi

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 13: dotyczy części nr 9

„Czy Zamawiający dopuści neurokompresy w opakowaniach 200 szt. (10 szt x 20 op.)”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 14: dotyczy części nr 9

„Czy Zamawiający dopuści następujące rozmiary:

Poz. 1 – 13mm x 38mm

Poz. 2 – 25mm x 76mm

Poz. 3 – 13mm x 51mm

Poz. 4 – 13mm x 76mm ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 15: dotyczy części nr 1 poz. 1,2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 1 w poz. 1 i 2 gazy bawełnianej kopertowanej zgodnej z SWZ, jednakże z gazy 15- nitkowej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 16: dotyczy części nr 3 poz. 1

„Prosimy o dopuszczenie zaoferowania siatki opatrunkowej o szerokości 1,2-1,5cm dedykowanej na palce, 25 metrów w stanie rozciągniętym, składającej się z poliamidu i elastodieniu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 17: dotyczy części nr 3 poz. 2

„Prosimy o dopuszczenie zaoferowania siatki opatrunkowej o szerokości 2,4x2,9cm dedykowanej na małe części kończyny (kilka palców/dłoń/stopa), 25 metrów w stanie rozciągniętym, składającej się z poliamidu i elastodieniu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 18: dotyczy części nr 3 poz. 3

„Prosimy o dopuszczenie zaoferowania siatki opatrunkowej o szerokości 2,4x2,9cm dedykowanej na małe części kończyny (kilka palców/dłoń/stopa), 25 metrów w stanie rozciągniętym, składającej się z poliamidu i elastodieniu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 19: dotyczy części nr 3 poz. 4

„Prosimy o dopuszczenie zaoferowania siatki opatrunkowej o szerokości 3,8x4,6cm dedykowanej na kończyny i małe głowy, 25 metrów w stanie rozciągniętym, składającej się z poliamidu i elastodieniu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 20: dotyczy części nr 3 poz. 5

„Prosimy o dopuszczenie zaoferowania siatki opatrunkowej o szerokości 6,5-7,5cm dedykowanej na duże głowy i niewielkie tułowia, 25 metrów w stanie rozciągniętym, składającej się z poliamidu i elastodieniu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 21: dotyczy części nr 3 poz. 6

„Prosimy o dopuszczenie zaoferowania siatki opatrunkowej o szerokości 8,6x9,6cm dedykowanej na duże tułów, 25 metrów w stanie rozciągniętym, składającej się z poliamidu i elastodieniu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 22: dotyczy części nr 10 poz. 1-3

„Prosimy o dopuszczenie zaoferowania tupperów zgodnych z klasą IIa, reg. 6. Czy Zamawiający dopuści tuppery pakowane zgodnie z wymogami SWZ, z tą różnicą, że obie naklejki do dokumentacji znajdują się wewnątrz opakowania jednostkowego – jedna na kartonowym pudełku z tupperami, druga po wewnętrznej stronie opakowania papier-folia”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 23: dotyczy części nr 10 poz. 7

„Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kompresów pakowanych a' 20 szt.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 24: dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający potwierdza że kompresy gazowe muszą być zgodne z obowiązującą normą PN-EN 14079:2004 lub równoważną, a więc gramatura gazy wg. normy musi mieć minimum 23g/m² ? Co za tym idzie

opakowanie 100 kompresów np10x10 cm x 12W musi mieć minimum powierzchnie 12m2 gazy czyli minimalnie 100 kompresów gazowych 10x10 cm powinno ważyć zgodnie z norma 276 g? Analogicznie 5x5 i 7,5x7,5."

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 25: dotyczy części nr 8

„Czy zamawiający potwierdza, że wymaga na opakowaniu wskaźnika sterylizacji, który potwierdza, że prawidłowy sposób wysterylizowania produktu?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 26: dotyczy części nr 8

„Czy zamawiający oczekuje żeby na naklejkach do dokumentacji medycznej były informacje o dacie ważności, nazwie producenta ilości, rozmiarze, nr LOT, indeksie?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 27: dotyczy części nr 7

„Czy Zamawiający potwierdza, że podkłady w poz.8 powinny mieć możliwość sterylizacji?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie potwierdza.

PYTANIE NR 28: dotyczy części nr 9

„Czy zamawiający zgodzi się na zmniejszenie ilości próbek do 1 op. Z wybranej przez zamawiającego pozycji? Asortyment w poz. 1-5 różni się tylko rozmiarem”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie próbek do 1 op. z dowolnej pozycji formularza ofertowego.

PYTANIE NR 29: dotyczy części nr 11

„Czy zamawiający opisując „opaski ze stabilnym stelażem” ma na myśli perforowany nośnik z tworzywa sztucznego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza perforowany nośnik z tworzywa sztucznego.

PYTANIE NR 30: dotyczy projektu umowy § 3 pkt. 1

„Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę z 15% wskaźnika cen towarów na 10% wskaźnika cen towarów?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 31: dotyczy projektu umowy § 3 pkt. 5

„Prosimy o wyrażenie zgodny na zmianę z 5% pierwotnej wartość wynagrodzenia na 10% pierwotnej wartości wynagrodzenia?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 32: dotyczy projektu umowy § 7 ppkt. 1

„Prosimy o wyrażenie zgodny na zmianę z 1% ceny netto dostawy za każdy dzień zwłoki na 0,5% ceny netto dostawy za każdy dzień zwłoki?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 33: dotyczy części nr 8 poz. 1-9

„Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 34: dotyczy części nr 8 poz. 1,4,7

„Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?’”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 35: dotyczy części nr 1-9

„Czy zamawiający wymaga kompresów 17 nit. 8 warstwowych?’”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 36: dotyczy części nr 1 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m2?’”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 37: dotyczy części nr 1 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 0,5m2?’”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 38: dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy w opakowaniu papier-folia?’”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 39: dotyczy części nr 3 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości w stanie swobodnym max 15 mm?’”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 40: dotyczy części nr 3 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości w stanie swobodnym 10-25 mm?’”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 41: dotyczy części nr 3 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości w stanie swobodnym 15-35 mm?’”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 42: dotyczy części nr 3 poz. 4

„Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości w stanie swobodnym 25-45 mm?’”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 43: dotyczy części nr 3 poz. 4

„Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości w stanie swobodnym 40-65 mm?’”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 44: dotyczy części nr 3 poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości w stanie swobodnym 40-65 mm?’”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 45: dotyczy części nr 3 poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości w stanie swobodnym 50-95 mm?’”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 46: dotyczy części nr 3 poz. 6

„Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości w stanie swobodnym 50-95 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 47: dotyczy części nr 3 poz. 6

„Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości w stanie swobodnym 60-135 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 48: dotyczy części nr 4

„Czy Zamawiający dopuści ligninę o gramaturze pojedynczej warstwy 15,8g/m²? Pozostałe wymagania zgodne.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 49: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści watę o wilgotności nie większej niż 11%?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 50: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą o pH 4,4-8,2?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 51: dotyczy części nr 7 poz. 8

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'25 szt. z przeliczeniem podanych ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a'25 szt. z przeliczeniem podanych ilości.

PYTANIE NR 52: dotyczy części nr 10 poz. 1-3

„Czy Zamawiający dopuści tufery 17N?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 53: dotyczy części nr 10 poz. 1-3

„Czy Zamawiający dopuści tufery w opakowaniu papier-folia?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 54: dotyczy części nr 11 poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczu w rozmiarze 5x7,5cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 55: dotyczy części nr 8

„Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 56: dotyczy części nr 9

„Czy Zamawiający dopuści neurokompresy wykonane z wysokochłonnej (ponad 8-krotność swojej wagi), sprasowanej bawełny?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 57: dotyczy części nr 9

„Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniach a'20 saszetek po 10 sztuk z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań lub podanie ceny za jedna saszetę zawierającą 10 kompresów?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza kompresy w opakowaniach a'20 saszetek po 10 sztuk z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań.

PYTANIE NR 58: dotyczy części nr 9 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 25 x 50 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 59: dotyczy części nr 9 poz. 4

„Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 20 x 70mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
~~Pawel Samelak~~
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie